
ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

               

ALBO ON LINE

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ATTI

OGGETTO: decreto di annullamento in autotutela – CIG B06BEF8568, per un importo di €134,90 + IVA – acquisto manuale 

“PASSWEB TFS TFR”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la determina a contrarre prot.n.1349 del 16/02/2024, per la richiesta tramite ordine diretto su PCP di un manuale “PASSWEB 

TFS TFR” per un importo totale di € 134,90 + IVA – CIG: B06BEF8568;

RITENUTO opportuno annullare, in autotutela, la determina prot.n.1349 del 16/02/2024, in quanto il  CIG è stato erroneamente 

attribuito all’Istituto Comprensivo di Borgonovo Val Tidone nel quale svolge funzioni di reggenza la Dirigente Scolastica Dragoni 

Maria Cristina titolare presso il nostro Istituto Comprensivo;

RITENUTO opportuno annullare il CIG B06BEF8568 che per mero errore materiale è stato attribuito all’Istituto Comprensivo di 

Borgonovo Val Tidone dove la nostra Dirigente Scolastica Dragoni Maria Cristina svolge funzioni di reggenza;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa, di annullare in autotutela, ai sensi dell’art.125, comma 11 del D.Lgs.n.163/2006  e del D.A. 

n.895/2001, la procedura indetta per l’ acquisto di un manuale “PASSWEB TFS TFR”, per un importo di € 134,90 +IVA, affidato alla 

ditta Learning Up Srl.

La presente determinazione sarà resa nota mediante pubblicazione all’Albo pretorio e sul sito di questa Istituzione scolastica:

https://www.comprensivo-csg.edu.it

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Maria Cristina Dragoni
Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la
firma autografa)P

C
IC

81
70

0C
 -

 A
C

45
24

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

56
 -

 2
6/

02
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it

	e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
	SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

		2024-02-26T11:14:38+0100
	DRGMCR61S68D502R




